Organigramm

schwendimann .ch

traditionell zukunftsweisend - seit 1935

' Geschaftsflihrung

Geschéftsfiihrer

Demian Schwendimann

Im Betrieb seit Aug 2012

Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 95
Mail: demian@schwendimann.ch

Geschéftsfiihrer

Kilian Schwendimann

Im Betrieb seit April 2017

Tel.: +41 (0) 31 868 06 43
Mail: kilian@schwendimann.ch

Geschaftsleitung
Leiter Werkhof R Leiter Abfallsamm ) Administration / Buchhalt
eiter Werkho eiter Abfallsammiung Leiter IT / Qualititssicherung ministration / Buchhaltung
Stefan Augsburger Iseli Daniel Sandra Mosimann
. Raphael Koch .
stv. Bernhard Roth stv. Thomas Tlscher Im Betrieb seit Mai 13 stv. Sandra Scheidegger
Im Betrieb seit Aug 2004 Im Betrieb seit Sept 2002 Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 92 Im Betrieb seit Nov 2008
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 73 Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 72 Mail' raph.ael koch@schwendimann.ch Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 83
Mail: stefan.augsburger@schwendimann.ch ) Mail: daniel.iseli@schwendimann.ch ) ’ : ’ Mail: sandra.mosimann@schwendimann.ch
Leiter Brings ) Leiter Transporte )
Fabian Schneider Thomas Tiischer
Im Betrieb seit November 2021 stv. Daniel Iseli
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 48 Im Betrieb seit Mai 1995
Mail: fabian.schneider@schwendimann.ch Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 77
J Mail: thomas.tuescher@schwendimann.ch )
\ J
( )
Unterstutzungsprozesse
Programmierer Administration / Marketing ) Administration / Disposition Fakturierung
Florian Gehrig Martin Kiinzi Vanessa Marti Sandra Scheidegger
> stv. Sandra Mosimann
seit Januar 2019 Im Betrieb seit Feb 2011 Im Betrieb seit Juni 2020 & M Betrieb seit Jun 2015
Tel.: +41 (0) 31 868 06 79 Tel. direkt +41 (0) 31 868 06 96 Tel. direkt +41 (0) 31 868 06 46 Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 84
Mail: florian.gehrig@schwendimann.ch Mail: martin.kuenzi@schwendimann.ch ) Mail: vanessa.marti@schwendimann.ch Mail: sandra.scheidegger@schwendimann.ch
Kundenbeti Anla G dheitsfords h
Administration S(l;:i;:se reuung, Anlasse, Gesundheitsférderung,
Leilanie Schwendimann Sabrina Schwendimann
. . Im Betrieb seit Jan 1993
Im Betrieb seit Feb 2017
o . Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 88
Mail: leilanie@schwendimann.ch Mail: sabi@schwendimann.ch )
J
Brings Externe Unterstilitzungsprozesse
- g::i:'::‘f uth:::iftragter Informatik Infrastruktur
Gil Inf tik GmbH
Leiter Brings y ) LCS Consulting selitozné?; niormatiic bm
Fabian Schneider ITrr;II?it‘rtiflzos)eétzNac;vszs()fgs Tel.: +41 (0) 34 461 61 30
infoélcsgmup_ch Mail: info@gilomen.ch
Bangerter Bigler Bucher Heiniger Holzer Kreuz Mdiller Pfenninger Roth Spycher Sylla Walker
Timon Robin Markus Adrian Patrick Jonas Beatrix Matthieu Samuel Ruedi Mouhamadou  Michael
Technik / Werkstatt Kehrichtumladestation
Leiter Abfallsammlung
Iseli Daniel
Jost Oberli Salvisberg Budi Gautschi Nagy
Patrik Pascal Willy Ferenc Hans Sandor
\
Abfallsammiung
™
Leiter Abfallsammlung
Iseli Daniel
Aegerter Dadaloglu De Paolis Hashimi Jafari Jovanovski Krauchi Krauchi LoRe Ludi Pfister Schneider Schottli Wyss Zaugg
Marcel Ali Moreno Hasim Mirhassan Zoran Andreas Maurice Alberto Andreas Stefan Adrian Yannic Thomas Tabea
J
\
Transporte Dispo Lemende Fachleute Strassentransport
ll B ‘ — = -~
Leiter Transporte
Thomas Tiischer
Sabato Pfister Proschel Riesen Ritschard Sabato Schétzle  Schliichter Stucki Suter Vogt Zingg Jutzi Kobel Kuhn Bonetti
Adriano Dominik Joel Daniel Roger Carmine Nicolas Hansueli Daniel Patrick Martin Ernst Jannis Nicolas Celim Fabio
J
\
Werkhof Stv. Leiter Stv. Leiter
Werkhof  Werkhof
Leiter Werkhof
Stefan Augsburger
Bernhard Hofer Bosshardt Bucher Fluck Grossenbacher Hug Krenger Minger Mdiller Ramseier Sabato Zumstein
Roth Dominic Fabian Lynn Silvia Roland Sandro Tamara Martin Noah Christina Sandra Stefan




